حالا این پایگاه علمی خبر داده است که محققان دانشگاه آزاد اسلامی بیش از هشت هزار مدرک علمی را تاکنون منتشر کرده‌اند.

براساس گزارش منتشر شده از سوی «وب او ساینس» در سال ۲۰۱۶ میلادی تعداد مقالات علمی محققان دانشگاه آزاد اسلامی به ۸۱۳۱ مقاله رسیده است. به گزارش «ایسنا»، براساس گزارش منتشر شده از سوی پایگاه (WOS) در ۱۴ فوریه ۲۰۱۷ (۲۷ بهمن ۱۳۹۵) مدارک علمی منتشر شده از سوی این دانشگاه در سال ۲۰۰۰ تعداد ۳۲ مدرک بوده که این عدد در سال ۲۰۱۶ به هشت هزار و ۱۳۱ مدرک بالغ شده است. در این پایگاه اعلام شده است که در مجموع ۱۷ سال (از ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۶ میلادی) تعداد ۴۹ هزار و ۸۸۸ مدرک علمی از سوی محققان دانشگاه آزاد اسلامی منتشر شده است. (جدول ۱)